
                       Číslo jednací: SPU 394398/2023 

   Č. smlouvy zhotovitele: 23_1022c 

 

D O D A T E K  č.  1 

ke Smlouvě o dílo číslo 288-2023-529202 

na zpracování předběžného geotechnického průzkumu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Pobočka Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

      Zastoupený:  Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, vedoucí Pobočky Karlovy Vary  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Tel.: +420 602420536    

E-mail: j.loufek@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774                                                                       

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

     2. Zhotovitel: 

    Název:                                                      GEOMIN s.r.o. 

    Sídlo: Znojemská 78, 586 01 Jihlava 

    zastoupený:                                              Ing. Luďkem Hůlkou, jednatelem  

    tel.                                                         xxxxxxx  

    e-mail:                                                       xxxxxxx 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx, vedoucí pracoviště Praha  
    tel./fax:                                                      xxxxxxx  

    e-mail:                                                       xxxxxxx 

    ID DS: 3q376kh 

    bankovní spojení: ČSOB   

    číslo účtu: 201047964/0300    

    IČO: 60701609   

    DIČ: CZ60701609 – je plátcem DPH 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka  
 81641. 
 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

dílo číslo 288-2023-529202, uzavřené dne 11.4.2023 (dále jen „smlouva“) v souladu 

s ustanovením Čl. XIV. odstavce 14.4.  

Článek I.                                                                                                                                                                 
Vymezení rozsahu změn 

 

1.1. Změna identifikačních údajů objednatele 
 

Původní údaj: 

     2. Zhotovitel: 

    Název:                                                      GEOMIN s.r.o. 

    Sídlo: Znojemská 78, 586 01 Jihlava 

    zastoupený:                                              RNDr. Jiřím Šourkem, jednatelem   

    tel.                                                         xxxxxxx  

    e-mail:                                                      xxxxxxx 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx      

    tel./fax:                                                      xxxxxxx  

    e-mail:                                                       xxxxxxx 

    ID DS: ha7ns5 

    bankovní spojení: ČSOB   

    číslo účtu: 201047968/0300    

    IČO: 60701609   

    DIČ: CZ60701609 – je plátcem DPH 

 

 

 

Nový údaj: 

 

     2. Zhotovitel: 

    Název:                                                      GEOMIN s.r.o. 

    Sídlo: Znojemská 78, 586 01 Jihlava 

    zastoupený:                                              Ing. Luďkem Hůlkou, jednatelem  

    tel.                                                         xxxxxxx  

    e-mail:                                                      xxxxxxx 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx, vedoucí pracoviště Praha  
    tel./fax:                                                      xxxxxxx  

    e-mail:                                                       xxxxxxx 

    ID DS: 3q376kh 

    bankovní spojení: ČSOB   

    číslo účtu: 201047964/0300    

    IČO: 60701609   

    DIČ: CZ60701609 – je plátcem DPH 

 

 

 

 

 



1.2. Změna znění textu Smlouvy v Článku I. bodu 1.2  Účel a předmět smlouvy: 

 

Původní znění: 

1.2 Podrobná specifikace Díla je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy.  

Nové znění: 

1.2 Podrobná specifikace Díla je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy a přílohy tohoto dodatku.  

 

2.  Změna znění textu Smlouvy v Článku III. bodu 3.1  Doba a místo plnění  

Původní znění: 

3.1 Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a Přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli 
nejpozději do 31.07.2023  

Nové znění:  

3.1 Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a Přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli 
nejpozději do 30.11.2023  
 
 
 3.   Změna znění textu Smlouvy v Článku VII. bodu 7.1  Cena: 

Původní znění: 

Zhotoviteli náleží za provedení Díla odměna v následující výši:  
 
Celková cena za provedení Díla bez DPH 63 040,- Kč  
                                                           DPH 13 238,40 Kč  
Celková cena za provedení Díla vč.  DPH 76 278,40 Kč  
 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou zákonné změny výše 
sazby DPH, a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, je platná 
v nezměněné výši od data nabytí účinnosti smlouvy až do ukončení účinnosti smlouvy. V ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého 
předmětu smlouvy.   
 

Nové znění: 
 

Zhotoviteli náleží za provedení Díla odměna v následující výši:  
 
Celková cena za provedení Díla bez DPH 81 940,- Kč  
                                                           DPH 17 207,40 Kč  
Celková cena za provedení Díla vč.  DPH 99 147,40 Kč  
 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou zákonné změny výše 
sazby DPH, a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, je platná 
v nezměněné výši od data nabytí účinnosti smlouvy až do ukončení účinnosti smlouvy. V ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého 
předmětu smlouvy.  
  
 
Odůvodnění: 

Dne 17.7.2023 oznámil zhotovitel objednateli, že se z původně plánovaných devíti sond podařilo 

zrealizovat pouze 3 kopané sondy. Ostatní sondy se nacházely pro techniku ve zcela 

nepřístupném terénu.  



 

Dle čl. III smlouvy je termín dokončení a předání díla do 31.7.2023. Dne 24.7.2023 požádal 

zhotovitel o přerušení prací z důvodu toho, že složité podmínky lokality nedovolují použití vrtné ani 

kopné techniky. Objednatel žádost akceptoval a oznámil přerušení prací do 31.10.2023. Práce na 

GTP byly obnoveny dne 11. 10. 2023. 

Z dalšího projednání postupu prací vyplynul požadavek zpracovatele KoPÚ na rozšíření 

předběžného GTP o 3 sondy na MVN1 a 1 sondu na Vodárenský rybník. Na základě cenové 

nabídky zhotovitele na dodatečné sondy došlo k navýšení ceny díla o 18 900 ,- Kč bez DPH, 

zároveň byl posunut termín dokončení a předání díla, z důvodu přerušení prací, do 30.11.2023. 

Současně zhotovitel oznámil změnu smluvního zastoupení a změnu osoby zastupující zhotovitele 

ve věcech technických. 

 

Konečná hodnota závazku ze smlouvy nepřekračuje limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

dle § 27, písm. a) zákona č. 134/2016Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Článek II.  
Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

2.2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

2.3. Dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění  

v registru smluv dle  § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne: 12.10.2023 V Jihlavě dne: 11.10.2023 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
Ing. Jiří Loufek 

vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

za objednatele 

Ing. Luděk Hůlka  - jednatel společnosti                                  

Geomin s.r.o. 

za zhotovitele 

 


